
  

Nr sprawy: O-ZP.271.38.2015                                             Ełk, dnia 28.08.2015r. 

 

Ełk: Budowa nowego kolektora deszczowego odwadniającego tereny osiedla Jeziorna w 

Ełku-etap I wraz z regulacją studni kanalizacji deszczowej w ul. Baranki w Ełku 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V  zamówienia publicznego  

 
zawarcia umowy ramowej  

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Ełk, ul. M. J. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, woj. warmińsko-

mazurskie, tel. 087 73 26 200, faks 087 73 26 230. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.elk.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa nowego kolektora 

deszczowego odwadniającego tereny osiedla Jeziorna w Ełku-etap I wraz z regulacją studni 

kanalizacji deszczowej w ul. Baranki w Ełku. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest zaprojektowanie i realizacja w systemie projektuj - buduj inwestycji p.n.: 

Budowa nowego kolektora deszczowego odwadniającego tereny osiedla Jeziorna w Ełku - 

etap I wraz z regulacją studni kanalizacji deszczowej w ul. Baranki w Ełku. Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia zawiera Program funkcjonalno-użytkowy. W zakres prac do 

wykonania wchodzi: 1.Wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej dla całości I etapu 

ujętego w PFU oraz uzyskania wynikających z obowiązujących przepisów i prawa 

budowlanego decyzji administracyjnych, opinii i uzgodnień, w tym pozwolenia na budowę; 

2.Wykonanie wszystkich robót budowlanych objętych Programem Funkcjonalno - 

Użytkowym (w zakresie I etapu), przedmiarem robót oraz dokumentacją projektową 



opracowaną przez Wykonawcę - zatwierdzonymi przez Zamawiającego. 3.Wykonanie 

inwentaryzacji i dokumentacji powykonawczej. Wykonawca powinien przeanalizować 

załączony program funkcjonalno-użytkowy i przygotować ofertę cenową opartą o analizę 

własną. Niedoszacowanie zakresu prac ujętych w niniejszej specyfikacji oraz programie 

funkcjonalno-użytkowym, nie stanowi podstawy do późniejszej zmiany ceny kontraktu. 

Umowa jest ryczałtowa tj jej cena nie podlega zmianie w trakcie realizacji. 

I.OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ Wykonawca zobowiązany będzie 

do opracowania dokumentacji projektowej z zastosowaniem rozwiązań i materiałów o 

parametrach nie gorszych niż określa Program funkcjonalno- użytkowy. Na obszarze objętym 

niniejszym zamówieniem obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Ełk 

- os. Jeziorna. Zamawiający przekaże Wykonawcy, po podpisaniu umowy, mapy do celów 

projektowych niezbędne do wykonania w/w zadania. Wykonawca powinien opracować 

projekt na część przedsięwzięcia objętego programem funkcjonalno-użytkowym obejmującą I 

etap, tj.: - budowę kolektora deszczowego od wylotu do jeziora do studni rewizyjnej 

istniejącej SD1 o rzędnej 125.70/122.64 (ulica Św. M.M. Kolbe), oraz budowę osadnika 

piasku i separatora substancji ropopochodnych, - przewidzieć niwelację gruntu po budowie 

kolektora deszczowego wraz z humusowaniem i obsianiem trawą, - regulację istniejących 

studni deszczowych w ulicy Baranki. Trasowanie sieci kanalizacji deszczowej powinno 

uwzględniać ewentualne późniejsze włączenie planowanego II etapu budowy kanalizacji 

deszczowej (zawartego w PFU), który będzie miał za zadanie częściowo odciążyć istniejącą 

sieć deszczową na skrzyżowaniu ulic Jana Pawła II oraz Św. M.M. Kolbe. Opracowana 

dokumentacja powinna zawierać również specyfikacje techniczne i przedmiary robót. 

Dokumentację projektową opracować należy w 4 egz. oraz w wersji elektronicznej. Przed 

wdrożeniem do realizacji opracowana dokumentacja podlegać będzie uzgodnieniu z 

Zamawiającym poprzez uzyskanie opinii Zespołu Opiniującego Projekty Inwestycyjne 

działającego przy Urzędzie Miasta w Ełku. Projektant zobowiązany będzie również uzyskać 

pozytywną opinię autora programu funkcjonalno- użytkowego w zakresie przyjętych 

rozwiązań projektowych i zastosowanych materiałów. II.WYKONANIE ROBÓT 

BUDOWLANYCH Zamówieniem objęte jest wykonanie robót budowlanych określonych w 

Programie funkcjonalno-użytkowym (I etap): -budowa nowego kolektora deszczowego o 

następujących parametrach: * kanał betonowy DN600; około L=106mb, * kanał betonowy 

DN800; około L=140mb, * kanał betonowy DN1000; około L=68mb, * studnie kanalizacji 

deszczowej - szt.9 (SD2÷SD10), * osadnik zawiesin mineralnych - szt.1 * separator substancji 

ropopochodnych - szt.1 * typowy wylot betonowy DN1000 - szt.1 -regulacja wysokościowa 

istniejących studni kanalizacji deszczowej w ul. Baranki - 22szt. poprzez: * usunięcie 

niezbędnej ilości masy bitumicznej do przeprowadzenia demontażu zamontowanego włazu, * 

zamontowanie nowego włazu żeliwnego D400 (dopuszcza się zastosowanie włazów z 

pokrywami wentylowanymi, żeliwno-betonowymi, z zatrzaskami) - 22szt. * regulację 

wysokościową nowych włazów za pomocą pierścieni dystansowych dedykowanych do tego 

celu (nie dopuszcza się regulacji na bloczkach, cegłach, kostkach i innych podobnych 

technologii), * odtworzenie konstrukcji mas bitumicznych (beton asfaltowy). -po wykonaniu 

kanalizacji deszczowej odtworzenie chodnika w ulicy Św. M.M. Kolbego w stanie nie 

gorszym od istniejącego. Materiały z rozbiórki tj włazy na studniach istn. podlegają zwrotowi 

dla Zamawiającego, wraz z udokumentowaniem tego w stosownym protokole przekazania. 

Wykonawca musi przewidzieć wszelkie działania i wydatki poboczne i nieprzewidziane oraz 

ryzyko każdego rodzaju, niezbędne do zaprojektowania, budowy, ukończenia i uruchomienia 

całości zadania. W ramach oferowanej ceny wykonawca zobowiązany jest opracować i 

zatwierdzić projekt organizacji ruchu oraz do wykonania i utrzymania dróg dojazdowych i 

objazdowych na czas budowy, rozebrania i doprowadzenia terenu przyległego do stanu 

pierwotnego. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest uzyskać wyrys terenu 



przedstawiający aktualny sposób zagospodarowania i uzbrojenia terenu. Ewentualne nazwy 

materiałów zawarte w PFU podano jako przykładowe, określające ich standard techniczny i 

estetyczny. W realizacji można stosować materiały innych firm, które odpowiadają 

zakładanemu standardowi lub ten standard podwyższają. Wszystkie materiały przed ich 

wbudowaniem należy przedstawić do akceptacji Zamawiającemu. Wykonawca wyłoniony w 

ramach niniejszego postępowania zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu, 

przed podpisaniem umowy Zestawienia elementów zamówienia podlegających wycenie w 

ramach złożonej oferty oraz kopię opłaconej polisy ubezpieczenia od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 

kwotę co najmniej 300 000,00 PLN. Minimalny wymagany okres gwarancji 36 pełnych 

miesięcy od daty odbioru końcowego. W okresie dwóch tygodni od podpisania umowy 

Wykonawca przedstawi Zamawiającemu Harmonogram rzeczowo - finansowy. 

II.1.5)  

   przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających  

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.20.00.00-9, 45.23.10.00-5, 

45.23.13.00-8, 45.11.12.00-0, 45.23.24.52-5, 71.32.00.00-7. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

15.12.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w 

wysokości 8 000,00 PLN (osiem tysięcy zł) przed upływem terminu składania ofert. 

Wadium może być wniesione w następujących formach: - w pieniądzu - w 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - w 

gwarancjach bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach 

udzielonych przez podmioty, o których mowa w art. 6.b. ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz. 

U. z 2007r. Nr 42, poz 275). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić 

przelewem na poniższy rachunek bankowy zamawiającego: 85 1020 4724 0000 3102 

0038 8538 (konto Urzędu Miasta Ełku w PKO BP S.A.) Uwaga! Dokumenty 

dotyczące wadium winne być dołączone do oferty jako kserokopia potwierdzona za 

zgodność z oryginałem, a oryginał w oddzielnej kopercie dołączonej do oferty w 

sposób umożliwiający jej zwrot wykonawcy bez dekompletowania oferty. 



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z 

wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a 

jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co najmniej dwóch robót 

polegających na wykonaniu sieci kanalizacji deszczowej o wartości minimum 

250 tys. PLN brutto (każda z nich). Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą 

potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, Zamawiający 

dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w 

którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych. Ocena spełniania warunku wymaganego od 

wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie. 

Wykonawca potwierdza spełnianie tego warunku poprzez złożenie 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w trybie art. 22 

ust 1. Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie 

dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać się posiadaniem do dyspozycji odpowiednio 

wykwalifikowanego personelu w tym : - osobę posiadającą uprawnienia do 

projektowania w zakresie sanitarnym, - osobę o uprawnieniach kierownika 

robót sanitarnych, Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców 

zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca musi wykazać się posiadaniem środków finansowych lub 



zdolności kredytowej w wysokości min. 150 000 zł. Uwaga: Jeżeli posiadane 

środki finansowe lub zdolność kredytowa wykazywana będzie w walucie innej 

niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia ich na PLN wg średniego kursu 

NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w 

Biuletynie Zamówień Publicznych. Ocena spełniania warunku wymaganego 

od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 
 wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 

tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 

wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych 

robót, określających, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty 

oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone; 

 określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o 

robotach budowlanych niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z 

wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert 

(a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co najmniej dwóch 

robót polegających na wykonaniu sieci kanalizacji deszczowej o wartości 

minimum 250 tys. PLN brutto (każda z nich). Uwaga: Jeżeli wykazywane 

roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, 

Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu 

NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w 

Biuletynie Zamówień Publicznych.; 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich 

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 

wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie 

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień; 

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej 

potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed 



upływem terminu składania ofert albo składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia; 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu 

ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo 

informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy (wzór zał. nr 1 do SIWZ) - wzór. 2. Dokumenty potwierdzające 

uprawnienia osób podpisujących ofertę, o ile nie wynikają z przepisów prawa lub innych 

dokumentów rejestrowych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1. Cena - 94 

 2. Gwarancja - 6 

IV.2.2)  

   
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1. Zamawiający dopuszcza zmianę sposobu wykonania zawartej umowy w następujących 

okolicznościach: a) w przypadku modyfikacji przedmiotu zamówienia w związku z 

wystąpieniem robót dodatkowych lub zamiennych, których nie można było przewidzieć przed 

zawarciem umowy, wprowadzonych na wniosek Zamawiającego, b) w przypadku 

konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenie zmian w programie funkcjonalno-



użytkowym, będącym podstawą do opracowania dokumentacji projektowej 2. Zmianę 

terminu wykonania umowy dopuszcza się w przypadku: a) wydłużonego postępowania 

przetargowego, b) wystąpienia robót dodatkowych lub zamiennych, o których mowa w pkt. 1, 

c) warunków atmosferycznych uniemożliwiających realizację przedmiotu zamówienia 

zgodnie z procesem technologicznym, d) postojów spowodowanych koniecznością usuwania 

nieumyślnych uszkodzeń istniejących urządzeń, nie oznakowanych w PFU i aktualnym 

wyrysie geodezyjnym, e) wstrzymania robót przez uprawnione organy, z przyczyn nie 

wynikających z winy którejkolwiek ze stron umowy 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: 
http://bip.elk.warmia.mazury.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 Ełk. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 16.09.2015 godzina 09:00, miejsce: Urząd Miasta w Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19 - 300 

Ełk, Pokój nr 114 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

Ogłoszenie opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych 

w dniu 28.08.2015r. pod nr 128143 - 2015 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

/-/ 

Tomasz Andrukiewicz 

 

 

 


